
 

FURAVERI ISLAND RESORT & SPA 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, RAA ATOLL

 Letecká spol. Termín    

07.06.2025 - 16.06.2025 118 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 123 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2025 - 19.06.2025 84 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2025 - 19.06.2025 117 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 115 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 117 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.06.2025 - 25.06.2025 113 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.06.2025 - 25.06.2025 115 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.06.2025 - 28.06.2025 117 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 116 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.06.2025 - 01.07.2025 117 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 117 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.06.2025 - 04.07.2025 117 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 117 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 124 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 120 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.07.2025 - 10.07.2025 120 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 10.07.2025 118 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.07.2025 - 13.07.2025 120 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.07.2025 - 13.07.2025 121 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
07.07.2025 - 16.07.2025 119 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
07.07.2025 - 16.07.2025 122 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



10.07.2025 - 19.07.2025 120 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.07.2025 - 19.07.2025 118 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.07.2025 - 22.07.2025 120 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.07.2025 - 22.07.2025 119 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.07.2025 - 25.07.2025 120 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.07.2025 - 25.07.2025 124 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.07.2025 - 28.07.2025 120 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.07.2025 - 28.07.2025 121 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.07.2025 - 31.07.2025 120 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.07.2025 - 31.07.2025 118 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
25.07.2025 - 03.08.2025 120 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.07.2025 - 03.08.2025 124 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.07.2025 - 06.08.2025 120 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.07.2025 - 06.08.2025 120 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.07.2025 - 09.08.2025 120 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.07.2025 - 09.08.2025 118 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.08.2025 - 10.08.2025 120 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.08.2025 - 10.08.2025 122 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.08.2025 - 13.08.2025 119 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.08.2025 - 13.08.2025 120 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2025 - 16.08.2025 123 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.08.2025 - 16.08.2025 119 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.08.2025 - 19.08.2025 123 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.08.2025 - 19.08.2025 118 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.08.2025 - 22.08.2025 119 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.08.2025 - 22.08.2025 122 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.08.2025 - 25.08.2025 120 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.08.2025 - 25.08.2025 123 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/138-raa-atol/1781-furaveri-island-resort-amp-spa-5


Ubytování FURAVERI ISLAND RESORT & SPA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
ubytování ve vybrané kategorii, na vybraný počet nocí s
vybranou stravou
kontakt na SOS linku s česky hovořícími operátory
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Turistická taxa: 6 USD/osoba/noc, platba na recepci hotelu.
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

 

Popis ubytování 

FURAVERI ISLAND RESORT & SPA 5*****

Furaveri Island Resort & Spa v Raa Atoll nabízí 107 pokojů. K dispozici klimatizace, vstupní hala,
společenská místnost a obchody. Personál v tomto hotelu mluví německy, rusky, francouzsky a
italsky. Je k dispozici dětské hřiště. K dispozici je plavecké bazén . O vaše pohodlí se postarají
osvěžující drinky u bazénového baru. Slunečníky jsou k dispozici zdarma u bazénu. Z hotelu je
dostupné letiště MLE (170 km). Hotel zajišťuje potřeby tělesně postižených hostů tímto
vybavením: koupelny vhodné pro vozíčkáře, výtah vhodný pro vozíčky a rampy. O vaši zábavu se
postará hotelová diskotéka a společenská místnost s televizí. 

Vybavení:
Resort nabízí služby: služby prádelny, směnárnu, žehlení, domovníka zajišťujícího služby,
pokojovou službu a lékařskou péči. Tento hotel, uzpůsobený pro návštěvy celých rodin, nabízí



služby hlídání dětí a dětský bazének.

Stravování:
Hotel má 5 restaurací. Večerní drinky si můžete vychutnat na baru u vstupní haly. 

Sport a volný čas:
Hotel nabízí šipky, badminton či biliár. Během rekreace v hotelu Furaveri Island Resort & Spa si
můžete vychutnat také parní lázeň či lázně. 

Další informace:
Platit můžete American Express. Určité služby, vybavení či aktivity mohou být dále zpoplatněny. 

https://furaveri.com/

Popis lokality ubytování 

RAA ATOLL

Raa je administrativní jednotka na Maledivách. Její hlavní město je Ungoofaaru. Skládá se z 88
ostrovů, z toho 15 je obydlených. Počet obyvatel je 15 483.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem do ČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://furaveri.com/
http://www.tcpdf.org

